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BARRACUDA

IL BANCO 
A TIRO RAPIDO

BARRACUDA
È MONTATO SU 
UN SOLLEVATORE 
ELETTRO-IDRAULICO
A FORBICE 

Può essere installato sopra il pavimento 

o incassato all’interno di esso.

È u�lizzabile per ogni �po 

di riparazione di auto o 

di piccoli veicoli commerciali.

Dotato di un sistema di �ro facile e 

veloce (con capacità di �ro di 10 

Tonnellate), applicabile in qualsiasi 

punto del telaio, con rotazione 

ver�cale e orizzontale +/- 90°.

Inclusa unità 
di controllo mobile 

con telecomando



L’ancoraggio della macchina può essere fa�o 
u�lizzando le morse universali in maniera 
pra�ca e veloce.

Inoltre, per il modello “Barracuda” è previsto 
anche un pacche�o che offre la possibilità di 
montare l'originale Dima universale Car Bench.

Tra gli accessori opzionali puoi trovare il sistema 
di misura ele�ronico Contact Evolu�on, alcune 
morse speciali, il sistema di �ro verso il basso e 
una copertura per l'installazione a pavimento.

PUNTONE 
BARRACUDA
10 ton

BARRACUDA

ECCELLENTE COME SOLLEVATORE PER 
LO SMONTAGGIO ED IL RIMONTAGGIO

Kit arresto ruota

OPTIONAL

n. 4 cavalle� mobili

Kit rampe per veicoli spor�ve, 50 mm

Dima Universale



BARRACUDA

Car Bench Interna�onal S.p.A.

Via Dorsale, 22 - 54100 Massa (MS) - ITALY

info@carbench.it - ph. +39 0585 251261

www.carbenchinterna�onal.com

CARATTERISTICHE TECNICHE

Lunghezza telaio

Larghezza telaio

H. max sollevamento piano di lavoro

Altezza min.

Portata

Peso sollevatore

Potenza nominale

Tensione nominale

Corrente nominale

Frequenza nominale

Max pressione di salita

Peso centralina elettroidraulica

Capacità serbatoio centralina

Potenza tiro

5.000 mm

970 mm 

1,780 mm 

114 mm 

5.200 Kg

1,20 t

2 kW

380 V

4,3 A

50 Hz

280 Bar

60 Kg

5 L

10 ton

TRAINING 
PERSONALIZZATI OEM

METODOLOGIE 
DI RIPARAZIONE

TRAINING ATTREZZATURA 
CAR BENCH


